
Valmez Cup 2015   18.4   19.4 2015
Herní systém turnaje

V sobotu se týmy utkají v šesti členných skupinách každý s každým.

 První čtyři týmy ve skupinách postupují do nedělních čtvrtfinálových čtyř členných skupin E až H.
 Jejich vítězové se potom utkají o celkové vítězství v turnaji.

 Ostatní mužstva hrají o celkové umístění na 5 až 16 místě.

 Týmy, které skončí v sobotních skupinách na 5 a 6 místě,

 rovněž postupují do dvou nedělních čtyř členných skupin

 a po nich hrají o celkové umístění na 17 až 24 místě.

SKUPINA „A“ SKUPINA „B“

1 TJ Val. Meziříčí I 1 ŠK Slovan Bratislava

2 FC Graffin Vlašim 2 FC Zbrojovka Brno

3 FK Viktoria Žižkov 3 SFC Opava

4 Domino Bratislava 4 FC Petržalka

5 FŠ R. Hanka 5 FC Hlučín

6 FK Nový Jičín 6 TJ Val. Meziříčí II

SKUPINA „C“ SKUPINA „D“

1 AC Sparta Praha 1 SK Sigma Olomouc I

2 FC Baník Ostrava 2 FK Dukla Praha

3 SK Sigma Olomouc II 3 1. FK Příbram

4 MFK Frýdek Místek 4 Fastav Zlín

5 FK Hodonín 5 FK Púchov

6 FK Tempo Partizánske 6 FC Svratka Brno



Základní skupina A

Tým Skóre Body Pořadí

1 TJ Val. Meziříčí I 15:11 9 3.

2 FC Graffin Vlašim 24:6 13 1.

3 FK Viktoria Žižkov 15:14 6 4.

4 Domino Bratislava 16:7 10 2.

5 FŠ R. Hanka 4:39 0 6.

6 FK Nový Jičín 13:10 5 5.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
10:30 A Val. Meziříčí I Nový Jičín 2:1
10:55 A Graffin Vlašim FŠ R. Hanka 10:0
11:20 A Viktoria Žižkov Domino Bratislava 0:3
11:45 A Val. Meziříčí I FŠ R. Hanka 6:2
12:10 A Domino Bratislava Nový Jičín 3:3
12:35 A Graffin Vlašim Viktoria Žižkov 5:0
13:00 A Val. Meziříčí I Domino Bratislava 0:1
13:25 A Viktoria Žižkov FŠ R. Hanka 10:0
13:50 A Graffin Vlašim Nový Jičín 1:1
14:15 A Val. Meziříčí I Viktoria Žižkov 3:1
14:40 A Graffin Vlašim Domino Bratislava 2:1
15:05 A FŠ R. Hanka Nový Jičín 0:5
15:30 A Val. Meziříčí I Graffin Vlašim 4:6
15:55 A Viktoria Žižkov Nový Jičín 4:3
16:20 A Domino Bratislava FŠ R. Hanka 8:2



Základní skupina B

Tým Skóre Body Pořadí

1 ŠK Slovan Bratislava 31:8 15 1.

2 FC Zbrojovka Brno 19:10 9 2.

3 SFC Opava 18:23 6 5.

4 FC Petržalka 16:14 7 3.

5 FC Hlučín 14:15 7 4.

6 TJ Val. Meziříčí II 8:36 0 6.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
10:30 B Slovan Bratislava Val. Meziříčí II 7:1
10:55 B Zbrojovka Brno Hlučín 2:3
11:20 B Opava Petržalka 1:5
11:45 B Slovan Bratislava Hlučín 5:0
12:10 B Petržalka Val. Meziříčí II 6:1
12:35 B Zbrojovka Brno Opava 3:1
13:00 B Slovan Bratislava Petržalka 7:3
13:25 B Opava Hlučín 5:4
13:50 B Zbrojovka Brno Val. Meziříčí II 9:0
14:15 B Slovan Bratislava Opava 7:3
14:40 B Zbrojovka Brno Petržalka 4:1
15:05 B Hlučín Val. Meziříčí II 6:2
15:30 B Slovan Bratislava Zbrojovka Brno 5:1
15:55 B Opava Val. Meziříčí II 8:4
16:20 B Petržalka Hlučín 1:1



Základní skupina C

Tým Skóre Body Pořadí

1 AC Sparta Praha 22:6 13 1.

2 FC Baník Ostrava 20:7 12 2.

3 SK Sigma Olomouc II 16:18 6 4.

4 MFK Frýdek Místek 18:3 10 3.

5 FK Hodonín 9:22 3 5.

6 FK Tempo Partizánske 3:32 0 6.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
10:30 C Sparta Praha Tempo Partizánske 7:0
10:55 C Baník Ostrava Hodonín 6:1
11:20 C Sigma Olomouc II Frýdek Místek 0:6
11:45 C Sparta Praha Hodonín 5:2
12:10 C Frýdek Místek Tempo Partizánske 5:0
12:35 C Baník Ostrava Sigma Olomouc II 2:1
13:00 C Sparta Praha Frýdek Místek 1:1
13:25 C Sigma Olomouc II Hodonín 6:2
13:50 C Baník Ostrava Tempo Partizánske 8:0
14:15 C Sparta Praha Sigma Olomouc II 5:1
14:40 C Baník Ostrava Frýdek Místek 2:1
15:05 C Hodonín Tempo Partizánske 4:0
15:30 C Sparta Praha Baník Ostrava 4:2
15:55 C Sigma Olomouc II Tempo Partizánske 8:3
16:20 C Frýdek Místek Hodonín 5:0



Základní skupina D

Tým Skóre Body Pořadí

1 SK Sigma Olomouc I 13:14 6 3.

2 FK Dukla Praha 11:9 12 2.

3 1. FK Příbram 9:15 6 4.

4 Fastav Zlín 12:19 0 6.

5 FK Púchov 8:13 6 5.

6 FC Svratka Brno 28:11 15 1.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
10:30 D Sigma Olomouc I Svratka Brno 3:5
10:55 D Dukla Praha Púchov 3:0
11:20 D Příbram Zlín 2:1
11:45 D Sigma Olomouc I Púchov 1:2
12:10 D Zlín Svratka Brno 3:6
12:35 D Dukla Praha Příbram 2:0
13:00 D Sigma Olomouc I Zlín 3:2
13:25 D Příbram Púchov 1:0
13:50 D Dukla Praha Svratka Brno 1:6
14:15 D Sigma Olomouc I Příbram 5:3
14:40 D Dukla Praha Zlín 3:2
15:05 D Púchov Svratka Brno 1:4
15:30 D Sigma Olomouc I Dukla Praha 1:2
15:55 D Příbram Svratka Brno 3:7
16:20 D Zlín Púchov 4:5



Čtvrtfinálová skupina E
Tým Skóre Body Pořadí

1 FC Graffin Vlašim 12:2 9 1

2 FC Zbrojovka Brno 6:6 6 2.

3 MFK Frýdek Místek 5:9 3 3.

4 1. FK Příbram 4:10 0 4.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
09:00 A Graffin Vlašim 1. FK Příbram 4:0
09:00 B Zbrojovka Brno Frýdek Místek 2:1
10:15 A Graffin Vlašim Frýdek Místek 5:1
10:15 B Zbrojovka Brno 1. FK Příbram 3:2
11:30 A Graffin Vlašim Zbrojovka Brno 3:1
11:30 B Frýdek Místek 1. FK Příbram 3:2

Čtvrtfinálová skupina F
Tým Skóre Body Pořadí

1 ŠK Slovan Bratislava 9:6 6 2.

2 Domino Bratislava 5:10 0 4.

3 SK Sigma Olomouc I 9:6 9 1.

4 SK Sigma Olomouc II 8:9 3 3.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
09:00 C Slovan Bratislava Sigma Olomouc I 2:3
09:00 D Domino Bratislava Sigma Olomouc II 2:4
10:15 C Slovan Bratislava Sigma Olomouc II 4:2
10:15 D Domino Bratislava Sigma Olomouc I 2:3
11:30 C Slovan Bratislava Domino Bratislava 3:1
11:30 D Sigma Olomouc II Sigma Olomouc I 2:3



Čtvrtfinálová skupina G
Tým Skóre Body Pořadí

1 AC Sparta Praha 13:7 9 1.

2 FK Dukla Praha 8:8 6 2.

3 FC Petržalka 4:10 0 4.

4 FK Viktoria Žižkov 8:8 3 3.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
09:25 A AC Sparta Praha Viktoria Žižkov 4:3
09:25 B Dukla Praha FC Petržalka 3:1
10:40 A AC Sparta Praha FC Petržalka 4:2
10:40 B Dukla Praha Viktoria Žižkov 3:2
11:55 A AC Sparta Praha Dukla Praha 5:2
11:55 B FC Petržalka Viktoria Žižkov 1:3

Čtvrtfinálová skupina H
Tým Skóre Body Pořadí

1 FC Svratka Brno 10:5 7 2.

2 FC Baník Ostrava 10:3 7 1.

3 TJ Val. Meziříčí I 3:15 0 4.

4 FC Hlučín 6:6 3 3.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
09:25 C FC Svratka Brno FC Hlučín 3:2
09:25 D Baník Ostrava Val. Meziříčí I 6:1
10:40 C FC Svratka Brno Val. Meziříčí I 5:1
10:40 D Baník Ostrava FC Hlučín 2:0
11:55 C FC Svratka Brno Baník Ostrava 2:2
11:55 D Val. Meziříčí I FC Hlučín 1:4



 skupina J
Tým Skóre Body Pořadí

1 FK Nový Jičín 7:12 1 4.

2 SFC Opava 11:11 4 2.

3 FK Tempo Partizánske 9:13 3 3.

4 Fastav Zlín 15:6 9 1.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
09:50 A FK Nový Jičín Fastav Zlín 0:4
09:50 B SFC Opava Tempo Partizánske 4:2
11:05 A FK Nový Jičín Tempo Partizánske 2:3
11:05 B SFC Opava Fastav Zlín 2:4
12:20 A FK Nový Jičín SFC Opava 5:5
12:20 B Tempo Partizánske Fastav Zlín 4:7

skupina K
Tým Skóre Body Pořadí

1 FK Hodonín 7:2 6 2.

2 FK Púchov 13:0 9 1.

3 FŠ R. Hanka 5:15 3 3.

4 TJ Val. Meziříčí II 3:11 0 4.

Čas Hřiště Zápas Výsledek
09:50 C FK Hodonín TJ Val. Meziříčí II 3:0
09:50 D FK Púchov FŠ R. Hanka 8:0
11:05 C FK Hodonín FŠ R. Hanka 4:0
11:05 D FK Púchov TJ Val. Meziříčí II 3:0
12:20 C FK Hodonín FK Púchov 0:2
12:20 D FŠ R. Hanka TJ Val. Meziříčí II 5:3



Zápasy o umístění

Čas Hřiště Zápas Výsledek
13.00 A FC Graffin Vlašim SK Sigma Olomouc I 4:2 Semifinále 1
13.00 B AC Sparta Praha FC Baník Ostrava 4:0 Semifinále 2
13.00 C TJ Val. Meziříčí II FK Nový Jičín 4:5 o 23. místo
13.00 D FK Tempo Partizánske FŠ R. Hanka 2:1 o 21. místo
13:25 A SFC Opava FK Hodonín 2:8 o 19. místo
13:25 B Fastav Zlín FK Púchov 1:4 o 17. místo
13:25 C TJ Val. Meziříčí I FC Petržalka 4:5 o 15. místo
13:25 D Domino Bratislava 1. FK Příbram 5:4 o 13. místo
13:50 A FC Hlučín MFK Frýdek Místek 0:5 o 11. místo
13:50 B SK Sigma Olomouc II FK Viktoria Žižkov 3:1 o 9. místo
13:50 C FC Zbrojovka Brno FK Dukla Praha 2:1 o 7. místo
13:50 D FC Svratka Brno ŠK Slovan Bratislava 4:2 o 5. místo
14:15 A FC Baník Ostrava SK Sigma Olomouc I 0:2 o 3. místo
14:15 B AC Sparta Praha FC Graffin Vlašim 3:2 FINÁLE

15:00 až 16:00h - vyhlášení výsledků a ukončení turnaje



Konečné umístění
1. místo AC Sparta Praha
2. místo FC Graffin Vlašim
3. místo SK Sigma Olomouc I

Nejlepší hráči turnaje Valmez Cup 2015
Domino Bratislava Sparta Praha Svratka Brno

Lukáš Eliáš Arsen Vitagirov Martin Černý
Nejlepší střelci turnaje Valmez Cup 2015

Svratka Brno FC Graffin Vlašim ŠK Slovan Bratislava
Martin Černý Ferdinand Říha Andy Masaryk

Nejlepší brankáři turnaje Valmez Cup 2015
FK Dukla Praha Sparta Praha SK Sigma Olomouc

Štěpán Fiker Jakub Kerbach Aleš Urbančík
4. místo FC Baník Ostrava
5. místo Svratka Brno
6. místo ŠK Slovan Bratislava
7. místo FC Zbrojovka Brno
8. místo FK Dukla Praha
9. místo SK Sigma Olomouc II

10. místo FK Viktoria Žižkov
11. místo MFK Frýdek Místek
12. místo FC Hlučín
13. místo Domino Bratislava
14. místo 1. FK Příbram
15. místo FC Petržalka
16. místo TJ Valašské Meziříčí I
17. místo FK Púchov
18. místo Fastav Zlín
19. místo FK Hodonín
20. místo SFC Opava
21. místo FK Tempo Partizánske
22. místo FŠ Roberta Hanka
23. místo FK Nový Jičín
24. místo TJ Valašské Meziříčí II


	SEZNAM
	skupina A
	skupina B
	skupina C
	skupina D
	skupina E F
	skupina G H
	skupina J K
	o umístění
	Konečné umístění

